
 

 

ОБРАЗЕЦ 6 

 

 

 
 
 
 

Записник од состанок 

 
меѓу ОЗЛП и (организациска единица) 

 
во (назив на контролорот/обработувачот) 

 
 

 
Одржан на ден     /    / година 

 
Место и време на одржување на состанокот:    

 

 

Прашања кои се дискутирани на состанокот: 
 

 
 

Совети и препораки на ОЗЛП: 
 

 
 

Заклучоци/Активности што треба да се преземат: 
 

 
 

Рок во кој треба да се преземат конкретни активности: 
 

 

 
 
 
 

 

Офицер за заштита на лични податоци Лица кои присуствувале на состанокот 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


